UBND XÃ ĐAK MANG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BAN QLR CỘNG ĐỒNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /TB- BQL            Đak Mang, ngày  09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tuần tra, kiểm tra rừng Cộng đồng liên thôn (Tháng 9/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 10/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Ban Quản lý rừng
Cộng đồng liên thôn xã Đak Mang về việc ban hành Kế hoạch Quản lý, bảo vệ rừng
cộng đồng liên thôn xã Đak Mang Năm 2024; Kế hoạch số 07/KH-TCT ngày
04/9/2024 Kiểm tra công tác bảo vệ rừng và công tác giải ngân kinh phí hỗ trợ bảo vệ
rừng sản xuất là rừng tự nhiên đã giao cộng đồng liên thôn xã ĐắkMang quản lý

Ban Quản lý rừng Cộng đồng liên thôn xã Đak Mang Thông báo lịch tuần tra
kiểm ra rừng, cụ thể như sau:

1. Thành phần tuần tra, kiểm tra:

+ Thành viên Ban Quản lý rừng cộng đồng liên thôn (Theo QĐ 36/QĐ-UBND
ngày 06/5/2024 của Ủy ban nhân dân xã Đak Mang;

+ Thành viên Tổ BVR cộng đồng thôn O6, O10, O11 và T6; 05 người /Tổ

+ Địa chính, Lâm nghiệp;

+ Kiểm lâm phụ trách địa bàn;

- Phương tiện: Sử dụng xe mô tô cá nhân.

2. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 10 – 11/9/2024.

3. Địa điểm: Tại Khoảnh 3, 4, 5, 6 Tiểu khu 103 xã Đak Mang.

4. Nội dung: Tuần tra, kiểm tra tình hình diễn biến rừng

5. Giao Thường trực Ban Quản lý rừng phối hợp với các tổ chuẩn bị các
điều kiện đi tuần tra.

Giao Đ/c Đinh Công Trường – Phó Trưởng ban BQL rừng cộng đồng liên
thôn xã Đak Mang làm Trưởng đoàn.

Đề nghị các thành phần phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- Các ngành liên quan;

- Các thôn;

- Lưu: BQL.

Phó chủ tịch UBND xã

                                                                                                Đinh Sơn Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T09:42:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Sơn Quốc<quocds-dakmang@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T10:05:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Đak Mang<dakmang@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T10:06:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Đak Mang<dakmang@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!